50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento 
diretto con procedura RdO “Trattativa Diretta” su MEPA all’operatore economico MELICART SRL - Via 
Duca d’ Aosta, nr. 13 - 73042 Casarano (Le) P. IVA 04157330756 per un importo complessivo pari ad € 
339,70 (trecentotrentanove/70) IVA esclusa ed € 414,43 (quattrocentoquattordicieuro/43) IVA inclusa 
per la fornitura del seguente materiale didattico a valere su progetto PNRR Azioni di potenziamento 
delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) Intervento A: Realizzazione di percorsi

[...]

2 € 8,00 € 16,00 

Tempera Giotto da 1000ml colore Giallo Pz. 3 € 3,40 € 10,20 

Tempera Giotto da 1000ml colore Verde Pz. 3 € 3,40 € 10,20 

Tempera Giotto da 1000ml colore Azzurro Pz. 3 € 3,40 € 10,20 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 339,70 (trecentotrentanove/70) IVA esclusa nel capitolo 
A.A03.008 - PNRR INVESTIMENTO 3.1 - M4C1I3.1- 2023-1143-P-31773 - Titolo Progetto: Nuove 
competenze e nuovi linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche;  

di acquisire il DURC e di procedere al pagamento solo nel caso che la ditta risulti in regola con i